Информационный бюллетень № 94 от   19.02.2020 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «
1
9
»
феврал
я

20
20
 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.
№ 94

[bookmark: _GoBack]ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
«СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РЕШЕНИЕ № 6
 (
с.  Новорождественское
)
________________

19 февраля 2020 года
		                                                                                 39-е собрание IV-го созыва

«О внесении изменений в Устав
муниципального образования «Новорождественское
сельское поселение» Томского района Томской области,
принятый решением Совета Новорождественского сельского
поселения от 26 февраля 2015 года № 68

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством
Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Устав муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» Томского района Томской области, принятый решением Совета Новорождественского сельского поселения № 68 от 26 февраля 2015 года, согласно приложения № 1.
2. Направить настоящее решение Главе Новорождественского сельского поселения для подписания, направления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области и официального опубликования.
 3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»  (новорождественское.рф).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председатель Совета                                                              К.Н. Воскобойников

 Глава поселения                                                                                  А.В. Дудин

Приложение 1
 к решению Совета
 Новорождественского
                                   сельского поселения
                                                                                                          от 19 февраля 2020 № 6

  ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав муниципального образования "Новорождественское сельское поселение»

1. Пункт 1 статьи 6 Устава дополнить подпунктом 18
«признание в установленном порядке жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда непригодными для проживания, многоквартирных домов, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации или субъекта Российской Федерации, аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»;